



Spis.zn.: STU/5240/2020/Nov
č.j.: MČBT/5348/2020
Vyřizuje: Mgr. Marie Nováková
Tel.: 545 128 258
e-mail: novakova@turany.cz

V Brně dne : 17.7.2020

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

Vážený pane jednateli obchodní společnosti Rascal & Villain, s.r.o., dopisem zaevidovaným dne 10.7.2020 na podatelně ÚMČ Brno-Tuřany jste požádal o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a to o poskytnutí dokumentů týkajících se povolení výstavby a případné kolaudace komunikace na pozemcích parc.č. 2236/5, 2236/13, k.ú. Holásky.

K Vaší žádosti Vám poskytujeme následující informace:

- kopii územního rozhodnutí: č.j. 3756/00-Von ze dne 5.2.2001
- kopii souhlasu podle § 117 zákona č. 50/1976 Sb.: č.j. 2898/01/-Von ze dne 17.9.2001
- kopii stavebního povolení: č.j. Dopř.2423/02-Sk ze dne 19.12.2002
- kopii rozhodnutí, předčasné užívání č. D/33/2006, č.j. Dopř/1490/2006/Ku-01 ze dne 12.12.2006

poskytujeme v příloze.

Jedná se o rozhodnutí a souhlas, týkající se umístění, povolení a užívání stavby komunikace na pozemcích parc.č. 2236/5, 2236/13, k.ú. Holásky, které vydal stavební úřad ÚMČ Brno-Tuřany.

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI MĚSTA BRNO
BRNO - TUŘANY
odbor stavební a technický
620 00 Brno, Tuřanské nám.

Ing. Jolana Klajnsnerová
vedoucí odboru

Přílohy: dle textu

Obdrží:

1. Rascal & Villain, s.r.o., IDDS: 4tbi8hg
sídlo: Nádražní č.p. 247, 362 36 Pernink

2. tajemník zde – ke zveřejnění informace

ostatní
vedoucí, spis